Voetbescherming | Veiligheidsschoenen

STEITZ SECURA Lage veiligheidsschoen CP 4340 ESD S2

TAREREE

Kenmerken
Norm: EN ISO 20345:2011 S2 SRC
Veiligheidsklasse: S2

Veiligheidsklasse

werkschoenen oL ok o e e
Veiligheidsneus
Schokdemping in - o e * *
hak
Gesloten hiel * * * * *
Antistatisch * * *
Antiperforatie o
tussenzool
Verhoogde
weerstand tegen * * * *
water
Waterdicht
Veiligheidsklasse
veiligheidsschoenen SB Si Al 52 53 o S5
Veiligheidsneus * * * * * * *
Schokdemping in * * * * * *
hak
Gesloten hiel * * * * * *
Antistatisch * * * * * *
Antiperforatie * o *
buitenzool
Verhoogde
weerstand tegen * * * *
water
Waterdicht * *
Schoenmaat Breedte Materiaal beschermneus Hittebestendige zool Antistatisch Artikel
36 XB Composiet 120°C Ja 14083549
36 NB Composiet 120°C Ja 14083547
37 NB Composiet 120°C Ja 14083551
37 XB Composiet 120°C Ja 14083553
38 XB Composiet 120°C Ja 14083557
38 NB Composiet 120°C Ja 14083555
39 XB Composiet 120°C Ja 14083561
39 NB Composiet 120°C Ja 14083559
40 NB Composiet 120°C Ja 14083563
40 XB Composiet 120°C Ja 14083565
41 XB Composiet 120°C Ja 14083569
41 NB Composiet 120°C Ja 14083567
42 XB Composiet 120°C Ja 14035938

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Artikel

42
43
43
44
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46
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NB
XB
NB
NB
XB
NB
XB
XB
NB

Composiet
Composiet
Composiet
Composiet
Composiet
Composiet
Composiet
Composiet
Composiet

Hittebestendige zool Antistatisch
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja
120°C Ja

14035935
14083575
14083573
14083577
14083579
14035940
14083582
14083586
14083584
14083585
14083581
14083597
14083560
14083550
14083587
14083568
14083592
14083583
14083566
14083589
14083571
14083562
14083580
14083558
14083598
14083599
14083548
14083588
14083591
14083574
14083572
14083593
14083564
14083594
14083578
14083570
14083576
14083595
14083554
14083590
14083596
14083552
14083556

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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